

شرایط و قوانین

مسابقه Yamaha PSR-A3000 سومین مسابقه مخصوص نوازندگان کیبورد [Yamaha PSR-A3000](#) ۲۰۱۸ میباشد که توسط شرکت Yamaha Music Gulf FZE (YMGF) برگزار میشود. برترین نوازندگان موسیقی شرقی توسط مراجعین به سایت و هیات داوران تعیین شده، و جوایز ارزنده‌ای به برندگان تقدیم میگردد.

بند شماره ۱: شرکت یاماها موزیک گلف از کلیه نوازندگان [Yamaha PSR-A3000](#) ساکن در یکی از کشورهای زیر دعوت بعمل می‌آورد.

آنگولا، الجزایر، ارمنستان، آذربایجان، بحرین، بلاروس، ساحل آج، مصر، اتیوپی، گابن، گرجستان، غنا، ایران، عراق، اردن، قزاقستان، کنیا، کویت، قرقیزستان، لبنان، ماداگاسکار، موریس، مراکش، مالدوی، موزامبیک، نیجریه، عمان، پاکستان، قطر، آفریقای جنوبی، ریونین، عربستان سعودی، سنگال، سیشلز، تانزانیا، تونس، ترکمنستان، اوگاندا، امارات متحده عربی، ازبکستان و زامبیا

توجه: کارکنان یاماها موزیک گلف و نمایندگی‌های فروش یاماها نمیتوانند در این مسابقه شرکت کنند که این شرط شامل بستگان درجه اول و دوم نیز میشود.

بند شماره ۲: شرکت کنندگان بایستی پس از ثبت نام، اجرای زنده خود را با [Yamaha PSR-A3000](#) بر روی ویدیو (که نباید طولانیتر از ۶ دقیقه باشد) ارسال کنند. این ویدئوها برای بازدید عمومی بر سایت قرار خواهند گرفت و ویدیوهای برنده به عنوان تبلیغات بر روی سایت‌های یاماها استفاده خواهند شد.

بند شماره ۳: نحوه ثبت نام به شکل زیر است.

الف: از طریق سایت [Yamaha PSR-A3000 owners' Competition 2018](#)

ب: از طریق حساب www.facebook.com/YamahaMusicGulf.YMGF/

ج: ثبت نام از تاریخ ۱ اوت ۲۰۱۸ باز و در تاریخ ۳۰ سپتامبر ۲۰۱۸ در ساعت ۱۲:۰۰ بامداد بسته خواهد شد.

د: شرکت کنندگان بایستی بر اساس دستورات سایت ویدیو خود را ارسال کنند.

ه: YMGF همچنین از طریق اپلیکیشن " Easypromos Video Contest App " پذیرای ویدئوها میباشد. ویدیوهای ارسالی از طریق ایمیل به هیچ وجه قابل قبول نیستند.

برای کسب اطلاع بیشتر در مورد Easypromos Video Contest App لطفاً به سایت زیر مراجعه کنید.

<http://www.easypromosapp.com>

و: شرکت یاماها موزیک گلف حق اشتراک گذاشتن نام، نشانی، شماره تماس و ایمیل شرکت کنندگان را با نمایندگان مذکور در بند ۱ را برای خود محفوظ می‌دارد. اطلاعات تماس شرکت کنندگان جهت ارسال نامه و یا جوایز به شرکت کنندگان و یا برندگان در اختیار نماینده رسمی فروش محصولات یاماها قرار خواهد گرفت. اطلاعات تماس شرکت کنندگان و یا جوایز به شرکت کنندگان و یا برندگان در اختیار نماینده رسمی فروش محصولات یاماها قرار خواهد گرفت. یاماها موزیک گلف پس از اتمام مسابقه نوازندگان [Yamaha PSR-A3000](#) تمامی اطلاعات شرکت کنندگان از جمله نام، ایمیل، آدرس، شماره تلفن بدست آماده از فرم‌های ارسالی را حذف خواهد کرد. یاماها موزیک گلف اطمینان میدهد که این اطلاعات برای سایر فعالیت‌ها، استفاده نخواهد شد.

بند شماره ۴: شرایط شرکت کنندگان

الف: شرکت کنندگان بایستی صاحب کیبورد [Yamaha PSR-A3000](#) باشند.

ب: این مسابقه برای نوازندگان آماتور است، یعنی افرادی که دارای قرار داد رسمی با شرکتهای موسیقی در زمان مسابقه باشند، نمیتواند شرکت کنند.

ج: تنها اجرای تک نفره مورد قبول است.

د: اجرا باید با استفاده از دستگاه [Yamaha PSR-A3000](#) انجام شود.

ه: اجرا فقط در سبک موسیقی شرقی باید باشد.

و: هر شرکت کننده محدود به یک ویدیو و ثبت نام میباشد.

ز: کلیه شرکت کنندگان بایستی شهروند و یا مقیم کشور های ذکر شده در بند شماره ۱ باشند. هیچ محدودیتی برای سن، جنسیت، شغل و ملیت افراد وجود ندارد.

بند شماره ۵: حقوق معنوی ویدیوهای ارسالی

الف: تنها یک (۱) آهنگ اورجینال قابل ارسال بر روی سایت

[YouTube, Vimeo](#)

می‌باشد.

ب: زمان ویدیو نباید بیش از ۶ دقیقه باشد.

ج: ویدیوهای ارسالی نباید شامل عناصر رکیک و توهین آمیز به هیچ گروهی از افراد (نژاد، جنسیت، مذهبی و سایر) باشد. این مطلب شامل کلمات و حرکات میباشد.

د: YMGF این حق ردّ یا قبول ویدئوها را برای خود محفوظ میدارد.

ه: شرکت کنندگان خود مسئول خسارت های ناشی از شکایات افراد ثالث میشوند.

بند شماره ۶: کپی‌رایت.

شرکت کنندگان به یاماها موزیک گلف اجازه استفاده از ویدئوهای ارسالی، و نیز عکس و سایر اطلاعات برای منظور تبلیغات به هر نحوی حتی در صورت ویرایش میدهند.

بند شماره ۷: رای گیری

- رای گیری برای عموم (برای انتخاب برنده اصلی) بر روی صفحه اینترنت مسابقه از طریق حساب فیسبوک از تاریخ یکم تا بیست و دوم اکتبر ۲۰۱۸ امکان پذیر است. -

- یاماها موزیک گلف از سیستم آنالیز برای تشخیص هر گونه تقلب استفاده خواهد کرد، و هر گونه رای تقلبی حذف خواهد شد. اگر نرخ تقلب برای شرکت کننده‌ای بیش از ۱۰٪ باشد، آن شرکت کننده از شرکت در مسابقه محروم خواهد شد.

بند شماره ۸: داوری و جوایز

- یک نفر برنده اصلی توسط آرا مراجعین به سایت انتخاب میگردد. جایزه معادل ۱،۵۰۰ دلار آمریکا یا معادل آن مبلغ در ارز رایج کشور با احتساب نرخ رسمی روز اعلام نتایج به برنده اصلی تعلق می‌گیرد.

- همچنین ۳ جایزه برای منتخبین هیئت داوری در سه سبک خلیجی، عربی و ایرانی داده خواهد شد. هر کدام از این جوایز معادل ۱،۰۰۰ دلار آمریکا یا معادل آن مبلغ در ارز رایج کشور با احتساب نرخ رسمی روز اعلام نتایج خواهد بود. عوامل تعیین کننده برای جوایز هیئت داوران شامل موارد زیر میباشد.

* خلاقیت، نو آوری و کیفیت تنظیمات

* جذابیت اجرا

* صدا و کنترل کلی

* تبحر در اپراتوری دستگاه

* استفاده از محتویات اورجینال (صدا و ریتم)

هیئت داوران YMGF شامل آرتیست های منتخب زیر میباشدند.

سیروس جوما

حاتم بولیفه

امین دهان

نمر حبیب

وائل التونسی

سعید سنهاجی

مجید نبی

امید حسینی

یونس رویسی

Artist Profiles: <https://mea.yamaha.com/en/artists/keyboards/>

اسامی برندگان در تاریخ ۲۹ اکتبر، ۲۰۱۸، بر سایت های زیر اعلام میگردد.

- YMGF Website: mea.yamaha.com
- YMGF Facebook Account: www.facebook.com/YamahaMusicGulf.YMGF/

همچنین به برندگان ایمیل ارسال خواهد شد.

بند شماره ۹: لغو

اگر شرکت کننده به هر دلیلی بخواهد ثبت نام خود را لغو کند، باید با YMGF از طریق ایمیل ارائه شده در زمان ثبت نام تماس گیرد و تقاضای لغو را اعلام داشته باشد.

بند شماره ۱۰: ثبت نام و ارسال ویدیو به مفهوم پذیرش کلیه بندهای مطروحه در شرایط و قوانین مسابقه میباشد.

پایان